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12° Variazione compensative PEG 2019 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 21 del 29/10/2019
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2019

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza

Programma 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 72.000,00 0,00 6.942,61 -6.942,61 72.000,00 63.816,23 8.183,77

CS 115.078,80 -4.223,80 6.942,61 -6.942,61 110.855,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

72.000,00

115.078,80

0,00

-4.223,80

6.942,61

6.942,61

-6.942,61

-6.942,61

72.000,00

110.855,00

63.816,23 8.183,77

Totale Capitoli Variati su Programma 1 CP

CS

72.000,00

115.078,80

0,00

-4.223,80

6.942,61

6.942,61

-6.942,61

-6.942,61

72.000,00

110.855,00

63.816,23 8.183,77

Totale Capitoli Variati su Missione 3 CP

CS

72.000,00

115.078,80

0,00

-4.223,80

6.942,61

6.942,61

-6.942,61

-6.942,61

72.000,00

110.855,00

63.816,23 8.183,77

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019 6.942,61 -6.942,61

0,00

0,00

6.942,61 -6.942,61

72.000,00 0,00 72.000,00 63.816,23 8.183,77CP

CS 115.078,80 -4.223,80 110.855,00
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